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Calavera. Anol Ujpest szive talslkozik Mexiké lelkével.
Az ételek és az italok mellé nemcsak fzeket, hanem gondolatokat is talalunk
- olyan ,hungaromexicoelho-i igazsdgokat", amelyek egyszerre viccesek, bdlcsek és szerethetGen
helyiek. A vendégek Igy nem csupdn ételeket kapnak, hanem egy k6zos nyelvet, amit6l a
Calavera tobb lesz, mint egy étterem. Minden mondat egyszerre idézi meg a mexikdi fiesta
vildgat és az Gjpesti mindennapokat - a focicsapatot, a piacot, a Duna-partot vagy akar a
Metrodom tornyait. Egy hely, ami rélunk, nekiink, hozzank sz6l, és benniinket mesél el
- nagyvarosi szinvonal, mégis lélekb&l. A Calavera egyszerre étterem, kulturdlis tér és
tarsadalmi kiildetés: komplex gasztroélmény, ahol a kultdra valéban életre kel a szinekben, az
fzekben, és benned. Egy hely, ahol minden étel egy torténetet mesél és ahol a falak nem puszta
dekoraciék, hanem Mexiké kulturdlis manifesztacibi.

»Pies, jpara que los quiero si tengo alas pa’ volar?”
Ldbak - minek nekem ldb, ha van szdrnyam, amivel repiilhetek?
Frida Kahlo

Calavera. wnere the heart of Ujpest meets the soul of Mexico.
Alongside our food and drinks, we serve not only flavors, but thoughts as well - playful, witty,
and warmly local "hungaromexicoelho truths” that are at once humorous, wise, and
unmistakably rooted in Ujpest. Here, guests don't just receive a meal, but a shared language
that makes Calavera more than just a restaurant. Every sentence evokes both the vibrant
world of a mexican fiesta and the everyday life of Ujpest - the local football team, the market,
the Danube riverside, or even the Metrodom towers.A place that speaks about us, to us, and
for us - metropolitan in quality, yet deeply soulful. Calavera is at once a restaurant, a cultural
space, and a social mission: a complex gastronomic experience where culture truly comes alive
through colors, flavors, and within you. A place where every dish tells a story, and where the
walls are not mere decorations, but cultural manifestations of Mexico itself.

»Pies, jpara que los quiero si tengo alas pa’ volar?”
Feet, what do | need you for when | have wings to fly?
Frida Kahlo
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Limonadé 0,4 1

Lemonades 0,4 1

Bodza-Gyomber  Menta-lime

Elderflower-Ginger Menta-lime
1590 1590
- Uborka-Agave
& =&/ Cucumber-Agave
Mango-chili . 1590
Mango-chili
1590

R

Eper-étesokolade
Strawberry-Dark Chocolate

1590

Hibiszkus tea-chili
Hibiskus tea-chili

1590




Paloma
Tequila, agave szirup, grapefruitlé
Tequila, agave syrup, grapefruit juice

3090

Mojito
Fehér rum, limelé, menta, széda
White rum, lime juice, mint, soda

3090

Mexican Mule
Tequila, gyombérsor, lime
Tequila, ginger beer, lime

3190
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Jungle Bird
Rum, campari, anandaszlé, limelé
Rum, Campari, pineapple juice, lime juice

3090

A szamla végosszege +12% szervizdijat tartalmaz. / The final bill amount includes a +12% service charge.




mango, malna, maracuja
Margarita - mango, raspberry, maracuja
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Spiey Mango Margarita Calavera Colada

Tequila, triple sec, mangé piiré, tabasco Fehér rum, ananaszlé, kékuszkrém, bananlikér
Tequila, triple sec, mango purée, White rum, fresh pineapple juice, coconut cream,

Tabasco sauce banana liqueur

3090

Y&

Aperol Mezcal Paloma  Bulldog Margarita

Tequila, feketeribizli likor, Mezcal, aperol, agave szirup, Tequila, triple sec, corona
gyombeérsor grapefruitlé Tequila, triple sec, corona
Tequila, blackcurrant liqueur, ~ Mezcal, Aperol, agave syrup,

ginger beer grapefruit juice 4'190

3390 3790

A szamla végosszege +12% szervizdijat tartalmaz. / The final bill amount includes a +12% service charge.







Caipirissima
mang6, malna, maracuja
i mango, raspberry, maracuja

2990



Corona vodor
6 darabos
Bucket of Corona

8590




Sangria bowl 4 szemelyes
Sangria Bowl for 4 person




Teq-tonik

Teg-tonic

2990



Kave

Coffee
Cappuccino Mexikoi ir kave
Cappuccino Mexican Irish Coffee \
2090 '
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ILL‘ Aztee Mocha
Churros Cappuccino Aztec Mocha

Churros Cappuccino




Forro csokoladé tejszinhabbal

Hot Chocolate with Whipped Cream

P s * y Forro
Eo 0y 2V csokoladé
o ~' e o W _" ) Hot Chocolate
oo i 1390

Feher
esokolade
White Hot Chocolate

1390

Kokuszos
forro esokolade
Coconut hot chocolatee

1590

A szamla végosszege +12% sze




Uiveges 0,33 / Bottles

Corona / Corona 1790
Desperados / Desperados 1690
Heineken / Heineken 1290
Heineken alkoholmentes / Heineken zero 1490
g S 1490
0. ,/s : Gosser Natur Zitrone / Gosser Natur Zitrone 1290
® ®@g 0 e - 3
Csapolt /| On Tap Pohar 0,31 Korso 0,51
Rizmajer Popcorn / Rizmajer Popcorn 1290 2190
Cortez kukorica / Cortez Corn 1190 1790
Calavera sor / Calavera Beer 990 1590

Borok

Wines

Feheér Bor / White Wine Pohar 1 dl Uveg
Telmo Basa / Telmo Basa 1790 8990
Capvespre Origen / Capvespre Origen 1390 7390
Rozé Bor / Rose Wine Pohar 1 dl Uveg
Capvespre / Capvespre 1290 6990
Voros Bor / Red Wine Poharidl Uveg
Capvespre / Capvespre 1390 6990

Telmo Rodriguez Dehesa Gago
Rodriguez Dehesa Gago

A szamla végosszege +12% szervizdijat tartalmaz. / The final bill amount includes a +12% service charge.



Szeszes italok

Spirit

Cava 1dl / Cava

Tres Naus / Tres Naus

Pezsgo 1dl / Sparkling wine
Torley Gala / Torley Gdla

Rum 4¢l/ Rum

Bumbu / Bumbu

Bumbu XO Cafe / Bumbu XO Cafe
Diplomatico / Diplomatico
Angostura Riserva / Angostura Riserva
Takamaka Spiced / Takamaka Spiced
Kraken / Kraken

Zacapa | Zacapa

Botran / Botran

Legendario / Legendario

Matusalem / Matusalem

Dead Head Dark chocholate

Dead Head Dark chocholate
Dictador 20 / Dictador 20

Gin 4el/ Gin

Bombay / Bombay

Tanquaray / Tanquaray

Puerto de Indias / Puerto de Indias
Tanquaray Sevilla / Tanquaray Sevilla

Whisky 4¢l / Whisky

Jameson / Jameson
Jack Daniels / Jack Daniels
Johnny Black / Johnny Black

Pohar

1790

Pohar

990

Pohar

2290
2290
2190
2090
1990
2090
2490
2190
2090
2190

2890
2890

Pohar

1990
2090
2190
2190

Pohar

2190
2290
2290
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Szeszes italok
Spirit

Likdr 4¢l / Liquer

Cannonita / Cannonita

Unicum Szilva / Unicum Plum
Jagermeister / Jagermeister

Arpad Gyombér pélinka / Arpdd Ginger
Cream Heroes Marajuca

Cream Heroes Marajuca

Mezecal 4¢l /| Mezcal

San Cosme Blanco / San Cosme Blanco

Gusano Rojo / Gusano Rojo

Rooster Rojo / Rooster Rojo

Illegal Joven / lllegal Joven

Montelobos Espadin / Montelobos Espadin
Perro De San Juan Blue / Perro De San Juan Blue
Le Tribute Mezcal / Le Tribute Mezcal

Tequila 4¢l / Tequila

BLANCO/SILVER

Jose Cuervo / Jose Cuervo
El Jimador / El Jimador
Olmecar / Olmeca

1800 / 1800

Hussongs / Hussongs

Patron / Patron

Vivir / Vivir

Corralejo / Corralejo
Tequila 123 / Tequila 123
Casamigos / Casamigos

Don Jose Tequila / Don Jose Tequila

A szamla végosszege +12% szervizdijat tartalmaz. / The final bill amount includes a +12% service charge.



Tequila

Tequila 4¢l / Tequila

REPOSADO/GOLD

El Jimador / El Jimador
1800 / 1800

Hussongs / Hussongs
Patron / Patron

Vivir / Vivir

Corralejo / Corralejo
Tequila 123 / Tequila 123
Cabo / Cabo

Casamigos / Casamigos
José Cuervo / José Cuervo
Olmeca / Olmeca

Don José / Don Jose

Aiiejo / Afiejo

1800 / 1800

Patron / Patron

Vivir [ Vivir

Corralejo / Corralejo
Tequila 123 / Tequila 123
Cabo / Cabo

Casamigos / Casamigos

9o%

1790
2490
2990
2990
2990
2790
3 390
2990
3 290
1690
1690
1690

2290
3590
3890
2790
3 690
2990
4 290

Alkoholmentes Tequila 4¢l / AlcoholFree Tequila

Beverfree / Beverfree

1590
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Alkoholmentes italok
Non-Alcoholic Drinks

Limonade 0,4 1 / Lemonades

Mango-chili / Mango-chili 1590
Bodza-Gyombér / Elderflower-Ginger 1590
Uborka-Agave / Cucumber-Agave 1590
Eper-étcsokoladé / Strawberry-Dark Chocolatte 1590
Hibiszkus tea-chili / Hibiskus tea-chili 1590
Kave / Coffee

Espresso / Espresso 890
Doppio / Doppio 1090
Cappuccino / Cappuccino 1190
Cortado / Cortado 1190
Latte Machiato / Latte Machiato 1290
Flat White / Flat White 1390
Jeges Kavé / Iced Coffee 1190
Mexican Irish Coffee / Mexican Irish Coffee 2090
Aztec Mocha / Aztec Mocha 1590
Churos Cappuccino / Churos Cappuccino 1690

Forro csokolade tejszinhabbal
Hot Chocolate with Whipped Cream

Forré csokoladé / Hot Chocolate 1390
Fehér csokolddé/ White Hot Chocolate 1390
Koékuszos forré csokoladé /

Coconut hot chocolate 1590
Tea / Tea

Lemon Ginger / Lemon Ginger 1590
English Breakfast / English Breakfast 1590
Coconut Kiss / Coconut Kiss 1590
Bio China Jasmin / Bio China Jasmin 1590
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A szamla végosszege +12% szervizdijat tartalmaz. / The final bill amount includes a +12% service charge.



Alkoholmentes italok

Non-Alcoholic Drinks

Sziirt Viz / Filtered Water

Szénsavas 0.33l / Sparkling 0.3
Szénsavas 0.5l / Sparkling 0.5l
Szénsavmentes 0.3l / Still 0.31
Szénsavmentes 0.5l / Still 0.51

Uidito 0,251 / Drinks

Coca Cola / Coca Cola

Coca Cola Zero / Coca Cola Zero
Fanta / Fanta

Sprite/ Sprite

Kinley Tonic / Kinley Tonic

Kinley Pink Tonic / Kinley Pink Tonic
Kinley Gyombér / Kinley Ginger
Cappy Alma / Cappy Apple

Cappy Narancs / Cappy Orange
Cappy Oszibarack / Cappy Peach
Cappy Ananasz / Cappy Pineapple
Jarritos Cola / Jarritos Cola
Jarritos Guava / Jarritos Guava

Jarritos Lime / Jarritos Lime

Jeges tea 0,41 / Iced Tea

Fekete jeges tea / Black iced tea
Zold jeges tea / Green iced tea

MZ%O@/

750
990
750
990

940
940
940
940
940
940
940
940
940
940
940
1590
1590
1590

1090
1090
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